
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение                                                              

начальная общеобразовательная школа № 26 п. Пионерский 

 

ПРИКАЗ 

От 30.08.2024 г.                                                                      № О-84 

«О создании поста «Здоровье +» 

 

                 В соответствии со статьёй28 « Компетенция и ответственность 

образовательного учреждения», закона РФ « Об образовании», в целях исполнения закона 

РФ от 24.06.1999 г. № 120-ФЗ « Об основах профилактики безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних» для контроля правонарушений среди 

несовершеннолетних, в целях проведения и организации санитарно-просветительской 

работы и профилактических мероприятий по вопросам наркомании, алкоголизма, 

табакокурения, а также привлечения родителей ( законных представителей) к акции « 

Антиалкогольное и антинаркотическое воспитания школьников» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МОБУ НОШ № 26 п. Пионерский пост «Здоровье +» на 2024-2025 

учебный год в составе: 

Председатель поста: директор МОБУНОШ № 26 п. Пионерский – Рукосуева О.Г. 

Члены поста: социальный педагог – Штеркель И.В. 

                        учитель – Семёнова В.В. 

 председатель родительского комитета – Батранина Н.С. 

 

2. Утвердить план работы поста « Здоровье +» на 2024-2025 учебный год. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

              Директор МОБУ НОШ № 26 п. Пионерский                              О.Г. Рукосуева 


		2024-09-18T11:06:00+0800
	Рукосуева Ольга Георгиевна




